

Refa Biomasseindkøb ApS

CVR-nr. 35033823

Energivej 4

4800 Nykøbing F.

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

Dirigent

Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Refa Biomasseindkøb ApS

Energivej 4

4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 35033823

Stiftet: 25.01.2013

Hjemsted: Nykøbing F.

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Mette Suhr Stoffregen, Direktør

Bank

Nordea

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af at varetage køb og salg af halm og anden biomasse til energiproduktion og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 375 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		35.603.323	37.109.269
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(32.844.565)	(34.667.997)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.272.923)</u>	<u>(2.339.767)</u>
Driftsresultat		485.835	101.505
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.785)</u>	<u>(1.964)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		481.050	99.541
Skat af ordinært resultat		<u>(105.831)</u>	<u>(21.718)</u>
Årets resultat		<u>375.219</u>	<u>77.823</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>375.219</u>	<u>77.823</u>
		<u>375.219</u>	<u>77.823</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.183.557	1.924.473
Andre tilgodehavender		0	33.980
Tilgodehavender		<u>1.183.557</u>	<u>1.958.453</u>
Likvide beholdninger		<u>917.398</u>	<u>719.246</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.100.955</u>	<u>2.677.699</u>
Aktiver		<u><u>2.100.955</u></u>	<u><u>2.677.699</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>559.632</u>	<u>184.414</u>
Egenkapital		<u>639.632</u>	<u>264.414</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.128.836	1.896.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.933	494.771
Skyldig selskabsskat		105.831	21.718
Anden gæld		<u>3.723</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.461.323</u>	<u>2.413.285</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.461.323</u>	<u>2.413.285</u>
Passiver		<u>2.100.955</u>	<u>2.677.699</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	184.413	264.413
Årets resultat	0	375.219	375.219
Egenkapital ultimo	80.000	559.632	639.632

Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		375.219	77.823
Ændring i arbejdskapital	1	(261.180)	(160.003)
Øvrige reguleringer	2	105.831	21.718
Pengestrømme vedrørende primær drift		219.870	(60.462)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(21.718)	(36.040)
Pengestrømme vedrørende drift		198.152	(96.502)
Ændring i likvider		198.152	(96.502)
Likvider primo		719.246	815.748
Likvider ultimo	3	917.398	719.246
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		917.398	719.246
Likvider ultimo		917.398	719.246

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	774.896	(207.876)
Ændring i leverandørgæld mv.	(764.237)	850.016
Andre ændringer	<u>(271.839)</u>	<u>(802.143)</u>
	<u>(261.180)</u>	<u>(160.003)</u>

2. Øvrige reguleringer

Øvrige reguleringer i pengestrømsopgørelsen sammensættes af:

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Skat af årets resultat	<u>105.831</u>	<u>21.718</u>
I alt	<u>105.831</u>	<u>21.718</u>

3. Likvider

Likvider i pengestrømsopgørelsen sammensættes af likvider.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Refa Energi A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

I/S Refa, Guldborgsund

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Refa Energi A/S, Guldborgsund